



التاريخ:

الرقم:

قرار إحالة قطعي
رقم 92 / 2022
صادر عن لجنة العطاءات المركزية
مناقصة رقم: HCYS-GSD/MOF/2022/ 89

شراء وتوريد احتياجات المخيمات الصيفية للعام 2022 (قرطاسية وملابس) للمحافظات
الشمالية والجنوبية (غزة)

لصالح المجلس الاعلى للشباب والرياضة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الاربعاء الموافق 2022/6/15 للبت في إحالة
المناقصة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية أسماؤهم:-

ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية
فؤاد أبو الرب	مندوب وزارة المالية
فادي مصلح	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني
جمال قادوس	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان
مها القاضي	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس
بسام دويكات	مندوب الامانة العامة لمجلس الوزراء
ابراهيم ابو بكر	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات
مكرم وادد	مندوب
	مندوب

قامت اللجنة بالاطلاع على تقرير لجنة التقييم وعلى خلاصة الاحالة المبدئية ونظرا لعدم
وجود اعتراضات على الاحالة المبدئية فقد تقرر احالة المناقصة حسب الجداول المرفقة
وذلك بعد التفاوض مع الشركة لموائمة الاسعار المقدمة مع التكلفة التقديرية.

صادقة وزير المالية



احالة مبدئية لمناقصة رقم: 89/2022/MOF/GSD-HCYS

شراء وتوريد احتياجات المخيمات الصيفية للعام 2022 (قرطاسية وملابس) للمحافظات الشمالية والجنوبية (غزة)

لصالح المجلس الاعلى للشباب والرياضة

البنود المحالة على شركة ديار للتنمية والتوزيع:

الرزمة الاولى (القرطاسية):

ملاحظات	السعر الاجمالي/شيقل	سعر الوحدة/شيقل	الكمية	الوحدة	البند	رقم البند
today's tri-x	29.40	0.42	70	قلم	أقلام حبر جاف	1.
gxin	15.00	1.00	15	قلم	أقلام فلوماستر عريض ألوان	2.
orbet	17.50	0.25	70	قلم	أقلام رصاص	3.
crayons	21.60	1.80	12	علبة/12	ألوان شمعية	4.
حسب العينة المقدمة	27.00	9.00	3	ماعون	ورق لميع ملون	5.
حسب العينة المقدمة	7.00	1.40	5	مقص	مقصات بلاستيك صغيرة	6.
حسب العينة المقدمة	40.00	8.00	5	مقص	مقصات بلاستيك كبيرة	7.
dr fan	12.00	12.00	1	دزينة/12	صمغ UHU صغير	8.
حسب العينة المقدمة	51.00	1.70	30	طبق	كرتون ملون مشكل	9.
tasty	28.80	7.20	4	دزينة/50	صحون بلاستيك	10.
skafi group	22.00	5.50	4	دزينة/50	كاسات بلاستيك	11.
حسب العينة المرفقة	5.70	1.90	3	كرار	لزيق عريض شفاف (5 سم)	12.
حسب العينة المقدمة	4.80	4.80	1	علبة/24	برايات بلاستيك	13.

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الأشغال العامة والإسكان جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/92

رقم المناقصة: 89 / HCYS-GSD/MOF/2022/

اوربت	4.80	4.80	1	علبة/24	ممحاة	.14
حسب العينة المقدمة	29.80	14.90	2	مرطبان	صمغ أبيض حجم لتر	.15
حسب العينة المقدمة	59.50	8.50	7	بكييت/100 بالون	بالونات ملونة	.16
pantone/viola	76.50	8.50	9	علبة	علب دهان بخاخ (ملون)	.17
حسب العينة المقدمة	18.00	1.50	12	طبق/70*100	كرتون أبيض	.18
حسب العينة المقدمة	16.00	8.00	2	دلو	دلو (سطل) ملون	.19
class deco	104.00	13.00	8	علب	ألوان زجاجية (مشكل)	.20
لاكي سوفت	210.00	42.00	5	بكييت/48 رول	محارم ورق (تواليت)	.21
حسب العينة المقدمة	118.00	29.50	4	رول	ورق فليب تشارت	.22
inacopia	72.00	24.00	3	ماعون	A4 ورق	.23
ديار	69.60	5.80	12	علبه	ألوان غواش ملون	.24
حسب العينة المقدمة	6.30	0.90	7	علبة	سيلكون	.25
powerline	88.00	22.00	4	فرد	فرد سيلكون	.26
حسب العينة المقدمة	96.00	12.00	8	قطعة	خيش ملون	.27
حسب العينة المقدمة	27.00	4.50	6	كيلو	جيص بودرة	.28
p.o.p bandage	16.80	2.80	6	لفة	لفاف جيص طبي	.29
حسب العينة المقدمة	20.00	2.00	10	قالب	قوالب جيص مشكلة	.30
waz-jelly	11.85	3.95	3	علبة	علبة فازلين طبي	.31
حسب العينة المقدمة	38.40	3.20	12	لوح	A4 اللواح خشب	.32
حسب العينة المقدمة	8.00	0.80	10	لفة	كرنيش	.33
حسب العينة المقدمة	24.00	1.20	20	وردة	ورد اصطناعي	.34
حسب العينة المقدمة	6.00	2.00	3	علبة	خرز ملون	.35
mirrages	10.80	1.80	6	لفة	خيطان صوف	.36

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الصحة جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/92

رقم المناقصة: HCYS-GSD/MOF/2022/ 89

حسب العينة المقدمة	7.00	1.40	5	مشروط	مشارط صغيرة	.37
حسب العينة المقدمة	15.00	1.00	15	ريشة	ريش ألوان مائية / احجام مختلفة	.38
حسب العينة المقدمة	16.00	3.20	5	رول	أسلاك ورد	.39
حسب العينة المقدمة	30.00	2.50	12	قطعة	فخار صغير	.40
حسب العينة المقدمة	30.00	2.50	12	قطعة	فخار وسط	.41
حسب العينة المقدمة	45.60	3.80	12	قطعة	فخار كبير	.42
حسب العينة المقدمة	10.50	3.50	3	فرشاة(حجم وسط وصغير)	فرشاة دهان	.43
حسب العينة المقدمة	3.90	3.90	1	علبة	مغيط (مطاط)	.44
yizh wang	10.00	5.00	2	مدبسة	مدبسة حجم وسط	.45
pexel	1.70	0.85	2	علبة	دبابيس حجم وسط	.46
purely natural	5.60	2.80	2	ربطة	عيدان شوي	.47
حسب العينة المقدمة	4.30	4.30	1	دزينة/12	مساطر بلاستيك	.48
thumb task	2.60	1.30	2	علبة	دبابيس طبع	.49
حسب العينة المقدمة	8.00	1.60	5	رول	شير عدة ألوان	.50
initrile gloves	25.00	25.00	1	علبة	كفوف بلاستيك	.51
حسب العينة المقدمة	24.50	4.90	5	كرة	كرات اسفنجية	.52
حسب العينة المقدمة	58.00	5.80	10	طوق	أطواق بلاستيك للخصر	.53
حسب العينة المقدمة	15.00	3.00	5	حبل	حبل نط يد خشبية	.54
حسب العينة المقدمة	20.00	10.00	2	زوج	مضرب ريشة طائرة عادي	.55
حسب العينة المقدمة	40.00	20.00	2	كرة	كرة قدم	.56
حسب العينة المقدمة	22.00	22.00	1	كرة	كرة سلة	.57
حسب العينة المقدمة	23.00	23.00	1	كرة	كرة طائرة	.58
حسب العينة المقدمة	5.80	5.80	1	علم	علم فلسطين / حجم وسط	.59

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصباح/وزارة الاقتصاد جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس
عظمو
العلم

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرر الإحالة: 2022/92

رقم المناقصة: HCYS-GSD/MOF/2022/ 89

حساب العينة المقدمة	2.50	2.50	1	ربطة/10متر	حبال فُل	.60
حساب العينة الجديدة الكاملة	6.00	6.00	1	خارطة	خارطة فلسطين / حجم كبير كامل /ورق ملون يوضح أسماء المدن والقرى الفلسطينية	.61
النوع 2 toys + (alex) مجاني	10.00	2.00	5	علبه	ملتبنة	.62
حساب العينة المقدمة	7.50	2.50	3	دزينة/12	ملاقط غسيل	.63
حساب العينة المقدمة	4.00	2.00	2	بكيت	عيون دمي خرز	.64
حساب العينة المقدمة	8.90	8.90	1	سلة	سلة غسيل	.65
حس العينة المقدمة	10.00	10.00	1	جاظ	جاظ بلاستيك للخلط	.66
حساب العينة المقدمة	72.00	24.00	3	كيلو غرام	حبل نابلون او بلاستيك مضغوط ملون ملمس ناعم	.67
حساب العينة المقدمة	3.20	3.20	1	دزينة/6	ليف جلي	.68
global	60.00	12.00	5	دزينة	أكياس نفايات	.70
الخيطان / swing thread /الابر pack	8.40	4.20	2	علبة	ابر تطريز + خيوط	.71
global	3.30	1.10	3	لفات	تب اخضر	.72
حساب العينة المقدمة	3.90	3.90	1	عصا	عصاة مكنسة خشبية	.73
hamson	15.00	1.00	15	صور	صور بيئية (الغطاء النباتي، ثلوث تنوع حيوي، حيوانات ، نباتات)	.75
هيماي	9.00	9.00	1	علبة	زيت الكتان	.76
حساب العينة المقدمة	5.50	5.50	1	بكيت	بايكربونات الصوديوم	.77
حساب العينة المقدمة	44.00	22.00	2	متر	عشب اخضر(انجيل)	.78
حساب العينة المقدمة	8.00	8.00	1	قواوير	قواوير حجم كبير 5 لتر	.79
المطلوب قطعة وليس 7 قطع	52.50	7.50	7	متر من كل لون أساسي 7 الوان	قطعة من القماش	.80
حساب العينة المقدمة	25.00	25.00	1	كيلو	قطن	.81

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قالدوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/92

رقم المناقصة: 89 / HCYS-GSD/MOF/2022

حسب العينة المقدمة	51.00	17.00	3	متر	ايتامين	.82
حسب العينة المقدمة مع تقطيعها الى قطع صغيرة	15.00	15.00	1	متر	اسفنج مقطع الى قطع صغيرة	.83
حسب العينة المقدمة مع التأكد ان تكون محتويات العلبه سارية المفعول	63.00	63.00	1	علبة	علبة اسعاف اولي تحتوي (بود، سبيرتو، مرهم حروق، باتدج)	.84
هايجين 500مل	65.00	13.00	5	علبة	جل تعقيم	.85
حسب العينة المقدمة	85.00	85.00	1	1*2 متر	يافطة	.86
2474.35	اجمالي احالة الرزمة الاولى على شركة ديار للتنمية والتوزيع بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة للمخيم الصيفي الواحد					
1,276,764.6	اجمالي احالة (500 مخيم + 16 ورشة تدريبيه) على شركة ديار للتنمية والتوزيع بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة					

البنود المحالة على شركة سوبر تكس الصناعية التجارية (الرزمة الثانية (الملابس):

رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيفل	سعر بعد تقديم خصم 15%	السعر الاجمالي / شيفل	ملاحظات
.87	بلايز (طباعة امامية ملونة، شعار المجلس 10*10 سم من جهة اليسار، شعار المخيمات الصيفية في الوسط حجم a4 ، نص كم ، لون ابيض ، نوع بوليستر)	بلوزة	70	11.7	9.945	696.15	حسب العينة المقدمة
.88	فيسات (لون بيج ، طباعة ملونة من الجهة اليسرى الامامية شعار المجلس 10*10 سم ومن الجهة الخلفية شعار المخيمات الصيفية بحجم a4) توضيح اذا كان الفيس مع جيب او بدون) و تسعير كل خيار	فيس	6	37	31.45	188.7	العرض الثاني مع جيب
.89	طواقي لون ابيض مطبوع ملون شعار المجلس من الامام	طواقي	76	3.1	2.635	200.26	حسب العينة المقدمة
1085.11	اجمالي احالة الرزمة الثانية على شركة سوبر تكس الصناعية التجارية بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة للمخيم الصيفي الواحد						
542,555	اجمالي احالة (500 مخيم) على شركة سوبر تكس الصناعية التجارية بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة						
1,819,319.6	اجمالي احالة المناقصة بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة						

تم الغاء البنود (69 ، 74) من الرزمة الاولى بناء على طلب الجهة المستفيدة لعدم الحاجة لها.

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية فادي مصلح / وزارة الاقتصاد جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية